Nagyságod

alázatos híve
Balogh Máté.

P. Írtam is *S(t)efán* uram az *tatár*ra *vigyázzon* s tudósítsa nagyságodat gyakran, Kosztandin vajdának írtam, hogy lássa immár a mit nagyságod ír, azt cselekedjik, levél híkesség mind kezínél lészen, ha ú el nem bontja; mindeneket hiti szerint kérdjen Pétertül, igen vendigli.

Jegyzet. A dült betűkkel szedettek rejtelmeselek.

(*Eredetiye u m. k. kam. levéltárban.*)

CCXXVII.

1856.
junius

20.

Georgius Rákóczi Dei gratia Princeps Transylvaniae sth.
Omnibus has visuris salutem. Cum armis thesaurisque
firmiora Regnorum praesidia sint amici, iis parandis et con-
servandis Nostra non infoeliciter hactenus desudavit indu-
stria. In quorum censu licet aliquot retro abhinc annis habu-
erimus Illustrissimum Dominum Bohdanum Chmilniczki,
Exercituum Zaporoviensium Ducem atque ipsos Dominos Tri-
bunos, universumque Exercitum et singulos milites Zaporo-
vienses, atque non vulgaria intercesserint inter Nos officia
amicitiae, quae tamen ex nostro ipsorumque Illustrissimi Du-
cis et Exercitus Zaporoviensis consensu, arctiori vinculo, per
solitam pactorum conventorum solennitatem astringenda e-
hos duos Martis alumnos populos, ritu solemni, per firmam
pactorum et foederis societatem coalescere ex utriusque gen-
tis bono visum est. Proinde spectatae fidei et industriae Mi-
nistrum nostrum et praesenti parem negotio, generosum
Franciscum Sebessi de Bolgárfalva, nobis sincere dilectum,
ad praefatos Illustrissimum Dominum et exercitum Zaporo-
viensem, sufficienti munitum Instructione expeditivimus Lega-
tum, dando illi plenam et omnimodam potestatem, cum prae-
fatis Dominis de Amicitia et societate utriusque Nationis,
Transylvanicae et Zaporoviensis bono, juxta instructionem
sibi datam tractandi, capitulandi, concludendi quosvis Arti-
culos, Pacta et Confoederationes, quas compediosas judicave-
rit utrique partium, in tabulas referendi transactos Articulos,
decernendi et signandi. Promittentes fide et verbo Principali,
Nos ratum habituros, firmum et stabile servaturos, quicquid
per praefatum Ministrum nostrum in amicitia firmanda fuerit
transactum, conventum, promissum et signatum. Nec in contra-
rium nos ituros aut venturos, directe, vel indirecte, quacumque
ratione et modo. Sed curaturos confici (si opus fuerit) quas-
cunque literas et ratificationes necessarias in forma maxime
authentica quae dari possit. In quorum robur et testimonium
praesentes hasce literas manu nostra propria signatas et si-

gillo obsignatas jussimus expediri. Datum in Castro nostro Radnot die vigesima Junii Anno gratiae Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Sexto.